



Úřad městského obvodu Ostrava Jih  
Horní 3  
Ostrava

Vážení,

v současné době se zatepluje školní družina a jídelna vedle OC Odra ve Výškovicích..

V této souvislosti v rámci práva na informace dle zákona č. 106/1999 Sb.

- 1) jak označený a silný typ polystyrenu je předepsán
- 2) jaký systém tepelné izolace je předepsán v jaké výši nad okapovým chodníkem, tloušťky a typy jednotlivých vrstev, rozmístění a počet jakých kotvicích prvků, rozsah lepení, návaznosti na oplechování, ukončení u okapového chodníku,
- 3) kdy a pod jakým označením byl tento zateplovací systém schválen,
- č) sdělit, která osoba za investora vykonává jak často občasný stavební dozor, a
- 5) poskytnout informace, obsažené ve smlouvě o dílo na tuto práci, a to poskytnutím její kopie, a
- 6) poskytnout informace, obsažené ve stavebním povolení na toto zateplení, a to poskytnutím jeho kopie.

Za poskytnutí informace děkuji.

Napsal 17.3.2017



*JH  
022461/17/INV*

*JH/022461/17/0710*

STAVBA	22-03-2017	kyj
MĚSTSKÝ ÚŘAD	022461/17/INV	Právní oddělení
Číslo	1	
Podpis		

*22-03-2017*  
*022461/17/INV*  
*kyj*

## Müllerová Kateřina

---

**Od:** Strnadlová Vladislava Ing.  
3. dubna 2017 10:22  
**Komu:** Müllerová Kateřina  
**Předmět:** FW: informace dle § 106 Zateplení objektu ŠJ a ŠD Srbská  
**Přílohy:** 2017-03-31 informace dle § 106.pdf

**Důležitost:** Vysoká

**From:** Strnadlová Vladislava Ing.

**Sent:** Friday, March 31, 2017 1:20 PM

**To:** [REDACTED]

**Cc:** Burdík Lubomír Ing.

**Subject:** informace dle § 106 Zateplení objektu ŠJ a ŠD Srbská

**Importance:** High

Vážený pane [REDACTED]

V příloze zasílám požadované informace dle §106 k zateplení objektu ŠJ a ŠD Srbská.

A níže jsou odkazy uvedené v dopise na požadované informace.

<https://vz-ovajih.ostrava.cz/detail/3865>

<https://smlouvy.gov.cz/smlouva/238005>

S pozdravem

**Ing. Vladislava Strnadlová**

**Úřad městského obvodu Ostrava-Jih**

Odbor investiční

Horní 3, 700 30 Ostrava - Hrabůvka

T +420 599 430 384

M +420 737 272 534

E [vladislava.strnadlova@ovajih.cz](mailto:vladislava.strnadlova@ovajih.cz)

W [www.ovajih.cz](http://www.ovajih.cz)



Statutární město Ostrava  
Městský obvod Ostrava-Jih  
úřad městského obvodu  
odbor investiční

Vaše značka:

ze dne:

Č. j.: JIH/026632/17/INV/Str

Sp. zn.

Pan

Vyřizuje: Ing. Vladislava Strnadlová

Telefon: +420 599 430 384

Fax: +420 599 430 484

E-mail: [vladislava.strnadlova@ovajih.cz](mailto:vladislava.strnadlova@ovajih.cz)

Datum: 31. 3. 2017

Vážený pane

k Vašemu požadavku na informace dle zákona 106/1999 Sb. sdělujeme:

Zateplení školní družiny a jídelny se provádí na základě veřejné zakázky číslo VZ 35.16. Veškeré informace k této zakázce jsou veřejně přístupné na webu obvodu Ostrava-jih pod odkazem - radnice – profil zadavatele - zadané VZ (<https://vz-ovajih.ostrava.cz/detail/3865>).

K jednotlivým bodům vašeho dotazu sdělujeme:

ad. 1) předepsaný polystyren:

Zateplení soklu: EPS 100F tl. 120mm a tl. 80mm XPS,

Zateplení fasády: EPS tl. 120mm a 80mm,

Zateplení střechy: EPS S tl. 200 mm (desky tl. 100 mm ve dvou vrstvách).

ad. 2) Předepsaný systém tepelné izolace – Vnější kontaktní zateplovací systém – ETICS, kvalitativní řady A. viz. kompletní dokumentace na webu zadavatele..

ad. 3) Navržený systém v projektové dokumentaci a systém použitý zhotovitelem musí odpovídat podmínkám schválených podle technických pravidel cechem pro zateplování budov TP CZB 05-2007.

ad. 4) Je vykonáván technický dozor investora (respektive dozor zadavatele) v návaznosti na zákon o veřejných zakázkách, a to určeným pracovníkem odboru investičního Ing. Vladislavou Strnadlovou. Dozor investora je v době realizace stavby vykonáván pravidelně jednou týdně formou kontrolních dnů a náhodně podle potřeby postupu stavby nebo kontroly provádění díla.

ad. 5) Smlouva je veřejně přístupná v centrálním registru smluv podle zákona 340/2015 Sb. <https://smlouvy.gov.cz/> a na již výše uvedeném webu obvodu Ostrava-JIH <https://smlouvy.gov.cz/smlouva/238005>

ad. 6) Stavební povolení k této akci Vám již bylo zasláno odborem odbor výstavby a životního prostředí paní Pruchnickou dopisem ze dne 25.8.2016 zn. JIH/055021/16/VŽP/Pru.

S pozdravem

Ing. Luboš Burdík  
Vedoucí odboru Investičního

